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Starobolevecka hosptidka

Denni menu dtery 9. 11. 2021
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2509

130g

Zelna polévka

s bramborem a uzeninou

Testoviny fusilli

s tomatovou omackou, hovézimi nudlickami, rukolou a parmezanem

Grilovany pstruh

s restovanou zeleninou, listovy Spenat, varené brambory, citron

Ledovy salat

s caesar dressingem, kurecim masem, krutony a syrem grana padano, rozpecena bageta

Kureci steak,

smetanova demi-glace omacka, domaci bramborova kase

32 Ke

125 Ke

135 Ké

119 Ke

119 Ke
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